
REALVILLE COUPE DU SUD OUEST PRO 27 AU 30 MARS

NR NOM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
Résultats Marathon

A PRO SOLO ELITE

24 VINCK RENAUD 04
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,29 7,64 8,31 6,75 8,60

38,59 17,29 7,64 8,31 6,75 8,60 38,59

0'36.45 0'38.21 0'41.53 0'33.74 0'43.01 3'12.94

(2) (1) (1) (2) (1)

29 HALGAND DUBOS FRA 02
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90 7,69 8,69 6,70 8,78

39,76 27,90 7,69 8,69 6,70 8,78 39,76

0'39.50 0'38.47 0'43.44 0'33.50 0'43.90 3'18.81

(5) (2) (2) (1) (2)

27 DEFEZ DANIEL 06
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,36 8,74 9,80 6,88 9,45

41,22 36,36 8,74 9,80 6,88 9,45 41,22

0'31.80 0'43.68 0'48.99 0'34.39 0'47.25 3'26.11

(1) (5) (6) (3) (4)

30 SAINRAMES DOMINIQU 17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75 8,32 9,40 7,40 9,21

42,07 47,75 8,32 9,40 7,40 9,21 42,07

0'38.75 0'41.62 0'46.98 0'36.99 0'46.03 3'30.37

(4) (3) (3) (5) (3)

21 SAINRAMES DOMINIQU 17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,71 8,91 9,48 8,15 9,54

43,79 57,71 8,91 9,48 8,15 9,54 43,79

0'38.56 0'44.53 0'47.41 0'40.73 0'47.72 3'38.95

(3) (6) (5) (9) (6)

26 SIMONET EDOUARD 12
0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 8,92 8,59 9,40 7,74 10,67

48,92 68,92 8,59 9,40 7,74 10,67 45,32

0'44.59 0'42.94 0'47.02 0'38.71 0'53.35 3'46.61

(8) (4) (4) (6) (7)

23 CHASSY BERNARD 04
3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8,79 9,58 10,04 7,82 13,44

53,08 78,79 9,58 10,04 7,82 13,44 49,68

0'43.95 0'47.90 0'50.22 0'39.12 1'07.20 4'08.39

(7) (8) (7) (7) (11)

20 HALGAND DUBOS FRA 02
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 12,02 12,72 7,28 12,73

55,95 811,20 12,02 12,72 7,28 12,73 55,95

0'56.00 1'00.12 1'03.59 0'36.40 1'03.64 4'39.75

(10) (10) (9) (4) (10)

22 VOGEL FRANCOIS 22
0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 9,70 9,64 16,73 9,43 10,89

58,79 99,70 9,64 16,73 9,43 10,89 56,39

0'48.50 0'48.22 1'23.64 0'47.13 0'54.44 4'41.93

(9) (9) (10) (11) (8)

28 BAGILET PATRICE 20
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,49 8,98 11,33 8,53 9,52

89,85 1031,49 8,98 31,33 8,53 9,52 89,85

0'57.47 0'44.91 0'56.64 0'42.64 0'47.59 4'09.25

20 (11) (7) 20 (11) (10) (5)

25 BAYART CORINNE 22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8,97 12,14 8,13 11,50

48,75 EL8,00 8,97 12,14 8,13 11,50 48,75

0'40.00 0'44.87 1'00.70 0'40.67 0'57.52 4'03.76

(6) EL (8) (8) (9)

B PRO PAIRE ELITE

31 POUVREAU BERNARD 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 9,69 9,16 7,13 9,87

43,35 17,50 9,69 9,16 7,13 9,87 43,35

0'37.50 0'48.44 0'45.81 0'35.64 0'49.37 3'36.76

(1) (3) (1) (1) (1)

33 CHEVALLIER Benoit 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 8,36 10,00 8,61 10,29

45,46 28,20 8,36 10,00 8,61 10,29 45,46

0'41.00 0'41.79 0'50.00 0'43.07 0'51.43 3'47.29

(2) (1) (2) (4) (3)

32 BOUSQUET FREDERIC 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,99 8,89 10,25 7,54 10,24

45,91 38,99 8,89 10,25 7,54 10,24 45,91

0'44.95 0'44.44 0'51.27 0'37.71 0'51.20 3'49.57

(3) (2) (3) (2) (2)

41 SAMAIN Etienne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 9,00 9,77 11,35 8,00 11,42

49,85 49,00 9,77 11,35 8,00 11,42 49,55

0'45.00 0'48.87 0'56.73 0'40.01 0'57.12 4'07.73

(4) (4) (4) (3) (4)

C PRO TEAM ELITE

35 BASTY LOUIS 16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,44 10,46 12,09 8,48 12,48

56,95 111,44 12,46 12,09 8,48 12,48 56,95

0'57.20 0'52.32 1'00.43 0'42.40 1'02.39 4'34.74

(1) 2 (2) (1) (1) (2)

34 MIEGEVILLE LAURENT 14
0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 11,88 12,01 13,22 12,44 12,15

82,51 211,88 12,01 13,22 32,44 12,15 81,71

0'59.40 1'00.06 1'06.10 1'02.22 1'00.76 5'08.54

(2) (3) (3) 20 (3) (1)
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REALVILLE COUPE DU SUD OUEST PRO 27 AU 30 MARS

NR NOM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
Résultats Marathon

37 BARRE Jean Pierre 00
17,60 0,00 0,00 0,00 0,00 12,90 11,99 12,85 13,90 14,84

84,07 312,90 11,99 12,85 13,90 14,84 66,47

1'04.50 0'59.94 1'04.25 1'09.50 1'14.18 5'32.37

(3) (1) (2) (2) (3)

D PRO PONY PAIRE ELITE

36 POENTIS KARINE 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,85 8,70 9,66 7,53 9,87

44,61 18,85 8,70 9,66 7,53 9,87 44,61

0'44.25 0'43.50 0'48.29 0'37.64 0'49.35 3'43.03

(1) (1) (2) (2) (1)

45 CIRODE Pascale
4,20 0,00 0,00 0,00 0,60 10,40 9,06 9,06 7,02 9,95

70,29 230,40 9,06 9,06 7,02 9,95 65,49

0'52.00 0'45.32 0'45.31 0'35.10 0'49.73 3'47.46

20 (2) (2) (1) (1) (2)

E PRO PONY TEAM ELITE

39 ASTEGIANO LAURIE 19
0,20 0,00 0,00 0,40 0,00 9,21 9,85 10,88 8,03 13,46

54,04 19,21 11,85 10,88 8,03 13,46 53,44

0'46.03 0'49.27 0'54.42 0'40.17 1'07.32 4'17.21

(1) 2 (3) (1) (2) (2)

42 LECAT Michel
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,84 11,42 12,79 9,64 12,46

58,15 211,84 11,42 12,79 9,64 12,46 58,15

0'59.21 0'57.09 1'03.95 0'48.19 1'02.32 4'50.76

(3) (2) (2) (4) (1)

40 JELOWICKI LAURENT 02
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,03 10,23 12,04 8,02 16,61

65,93 315,03 10,23 14,04 8,02 18,61 65,93

1'05.15 0'51.16 1'00.19 0'40.08 1'23.06 4'59.64

2 (4) (1) 2 (4) (1) 2 (4)

38 SALGE CAMILLE 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 15,64 13,41 8,51 17,79

66,55 411,20 15,64 13,41 8,51 17,79 66,55

0'56.00 1'18.19 1'07.07 0'42.53 1'28.97 5'32.76

(2) (4) (3) (3) (3)

F OUVREUR PRO SOLO

43 DE   HUSTER  Paul
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

G OUVREUR  PRO TEAM

44 BASSETT     Pipa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,94 10,54 12,60 9,02 12,35

57,45 110,94 10,54 14,60 9,02 12,35 57,45

0'54.70 0'52.72 1'02.98 0'45.12 1'01.74 4'37.26

(1) (1) 2 (1) (1) (1)

RESULTATS PROVISOIRES   18:45
Veuillez signaler les erreurs éventuelles
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